
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10, 2017 № 3 5 3 5 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Петрозаводского городского округа от 26.07.2017 № 2498 

В соответствии с действующим законодательством Администрация 
Петрозаводского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Петрозаводского 
городского округа от 26.07.2017 № 2498 «О реорганизации муниципальных 
бюджетных дошкольных образовательных учреждений Петрозаводского 
городского округа», заменив в пункте 1 слова «01 ноября 2017 года» словами «01 
декабря 2017 года». 

2. Внести следующие изменения в План мероприятий по реорганизации 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
Петрозаводского городского округа «Детский сад № 65 «Гномик» в форме 
присоединения к муниципальному бюджетному дошкольному образовательному 
учреждению Петрозаводского городского округа «Финно-угорский детский сад 
комбинированного вида № 20 «Лумикелло», утвержденный постановлением 
Администрации Петрозаводского городского округа от 26.07.2017 № 2498: 

2.1. В пункте 6 цифры «01.10.2017» заменить цифрами «01.12.2017»; 
2.2. В пункте 11 цифры «25.10.2017» заменить цифрами «25.11.2017»; 
2.3. В пункте 12 цифры «25.10.2017» заменить цифрами «25.11.2017». 
3. Информационно-аналитическому управлению аппарата Администрации 

Петрозаводского городского округа (А.В. Раев) опубликовать настоящее 
постановление в периодическом печатном средстве массовой информации, 



- 2 

являющемся источником официального опубликования муниципальных правовых 
актов. 

4. Управлению образования комитета социального развития 
Администрации Петрозаводского городского округа (Л.В. Иконникова) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Петрозаводского городского округа в разделе: «Деятельность», «Семья и дети» 
«Образование». 

Глава Петрозаводского городского И.Ю. Мирошник 

Ш К - УМ 

Разослать: дело-2; управление образования, комитет социального развития-
нормативно-правовое управление; комитет финансов; информационно-
аналитическое управление; комитет экономики и управления муниципальным 
имуществом, управление кадров и муниципальной службы; МДОУ «Детский сад 
№ 20»; МДОУ «Детский сад № 65»; МУ «ЦБ № 2»; БД-3 МКУ «МАШ 


